a zájmových a sportovních aktivit dětí a mládeže v prostorách škol a školských zařízení 
a na školních sportovištích" č. 04/10 ze dne 11. 5. 2010, uzavírají smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

ČI. I 

Dárce tímto poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 38 023- Kč, slovy: třicet osm tisíc 
dvacet tři korun českých (dále jen „dar") a obdarovaný tento dar do svého výlučného 
vlastnictví přijímá. 

ČI. II 
1) Dárce prohlašuje, že na daru uvedeném v ČI. I nevážnou žádná práva třetích osob. 

2) Dárce zašle dar obdarovanému do 30. 6. 2017 na účet obdarovaného uvedený v záhlaví